

PREF MUN DE SALDANHA MARINHO
AV. SILVA TAVARES
C.N.P.J.: 92.399.153/0001-71
SETOR DE COMPRAS

COLETA DE PREÇOS Nº 44/2022

Em: 09/02/2022

Fornecedor:			Código:			Folha: 1 de 2	
Endereço:			Cidade:			UF:	
C.N.P.J.:			Insc. Estadual:			Fone:	
Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total	
1	1,000	UN	CENOTOPIA BRINQUEDO 4000X500MM CONFECCIONADA EM BAGUM LAVÁVEL E REVESTIDO COM MOLA ESPIRAL.	Sorho	849,00	598,00	849,00
2	1,000	JOGO	Jogos Pedagógicos de Encaixe MULTI ENCAIXES CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO EM ALTO BRILHO CCONTENDO 1000 PEÇAS COM DIVERSOS ENCAIXES.	Sorho	350,00	254,00	350,00
3	1,000	JOGO	Jogos Pedagógicos de Encaixe SUPER ELOS, CONJUNTO CONFECCIONADOS EM PLÁSTICO POLIPROPILENO EM ALTO BRILHO, CONTENDO 350 PEÇAS CIN DIVERSOS ENCAIXES	Sorho	297,00	209,00	297,00
4	1,000	UNID	JOGO PEDAGOGICO Q.C. ANIMAIS COLORIDOS CONJUNTO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO EM ALTO BRILHO CONTENDO 10 BRINQUEDOS COM RODAS	Brink	167,00		167,00
5	1,000	UND	Brinquedo Quebra Cabeça ANIMAIS CONJUNTO COM 10 QUEBRA-CABEÇAS, CONFECCIONADO EM MDF MEDINDO 280X180X28MM POR PEÇA COM IMPRESSÃOEM POLICROMIA COM PEÇAS EM DIFERENTES RECORTES	Sorho	397,00	412,00	397,00
6	1,000	UND	Tapete AMARELINHA CONTENDO10 PLACAS CONFECCIONADA EM E.V.A COM NUMEROS ENCAIXADOS NAS PLACAS DE 0 A 9, CADA PLACA MEDINADO 300X300X08MM COM 02 MARCADORES	Brink	199,00	419,00	199,00
7	1,000	UN	KIT LINHA MOVIMENTO PARA ATIVIDADES INFANTIS CONJUNTO COM 52 PEÇAS CONFECCINADA EM MADEIRA E EVA COM VÁRIAS FORMAS.	Brink	456,00	325,00	456,00
8	1,000	UN	FANTOCHES ANIMAIS DOMÉSTICOS CONTENDO 10 FANTOCHES (CAVALO-CACHORRO-COELHO-PATO-VACA-GALO-OVELHA-PORCO-GATO-PAPAGAIO), MEDINDO 280MM POR FANTOCHE, COM BOCA ARTICULADA .	Brink	265,00	159,00	265,00

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 14/02/2022 até as 10:00 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços:

3) Condições de Pagamento:

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade:

Observações: REFERENTE AQUISIÇÃO DE JOGOS EDUCATIVOS PARA USO NA EMEI PINGO DE GENTE. Em: ____/____/____

10693565/0001-55

ADEMIR ROBERTO SCPINHIKI

Av. José Oscar Salazar, 821 Terceiro

Bairro Três Vendas

CEP 99713-042

ERECHIM-RS

TALIA MATTJE BÓLICO
SETOR DE COMPRAS

PREF MUN DE SALDANHA MARINHO
AV. SILVA TAVARES
C.N.P.J.: 92.399.153/0001-71
SETOR DE COMPRAS
COLETA DE PREÇOS Nº 44/2022

Em: 10/02/2022

Fornecedor:			Código:			Folha: 1 de 2	
Endereço:			Cidade:			UF:	
C.N.P.J.:			Insc. Estadual:			Fone:	
Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total	
1	1,000	UN	MESA DE PING PONG EM MADEIRA COM TAMPO 15MM, MEDINDO 152X274X76 CM, COM PÉS, EQUIPADO COM SUPORTE DE FERRO, REDE E DUAS RAQUETES E BOLINHAS.	Xabingo	2.290,00	1.798,00	2.290,00
2	1,000	JOGO	Jogos Pedagógicos de Encaixe CONJUNTO CONFECCIONADO EM PLÁSTICOSPOLIPROPILENO EM ALTO BRILHO, CONTENDO 100 PEÇAS, COM DIVERSAS FORMAS DE ENCAIXE	Sorbo	350,00	249,00	350,00
3	1,000	UN.	JOGO PEDAGÓGICO BLOCOS DE MONTAR CONJUNTO CONFECCIONADO EM PLÁSTICOS ATÓXICO, CONTENDO 500 PEÇAS GOGANTES EM FORMATOS MEDINDO POR PEÇAS 7CMX5CMX2CM, 7CMX3CMX3.5CM, 5.3 CM X 5.3 CM, 3.5CMX2CMX3CM.	Jett	279,00	269,00	279,00
4	1,000	UN	KIT LINHA MOVIMENTO PARA ATIVIDADES INFANTIS CONJUNTO CONTENDO 68 PEÇAS EM MADEIRA EM OUTROS FORMATOS ACONDICIONADO EM CAIXA.	Blink	699,00	529,00	699,00
5	1,000	UND	Brinquedo Quebra Cabeça ANIMAIS E FILHOTES, CONFECCIONADO EM MDF, CONTENDO 10 JOGOS COM 88 PEÇAS.	Jett	418,00	138,00	418,00
6	2,000	UNID	JOGO PEDAGÓGICO KIT DE FERRAMENTAS CONTENDO 16 PEÇAS CONFECCIONADO EM PLÁSTICO ATÓXICO COM CORES VARIADAS	Jett	161,00	322,00	322,00
7	1,000	UNID	JOGO PEDAGOGICO HIPERMERCADO COMPLETO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM UTENCILIOS E PEÇAS MEDINDO 60X28X58 CM	Jett	370,00	370,00	370,00
8	4,000	UN	Alfabeto Silábico CONTENDO 354 PEÇAS EM MDF ACONDICIONADA EM CAIXA DE MADEIRA	Jett	133,00	89,00	532,00
9	1,000	UND	Jogos Pedagógicos BAÚ, CONFECCIONADO EM MADEIRA MEDINDO 53X30X27 CM CONTENDO 10 JOGOS EDUCATIVOS DE MADEIRA	Jett	590,00	564,00	590,00
10	1,000	UND	Brinquedo Engenheiro CONFECCIONADO EM MADEIRA CONTENDO 100 PEÇAS GRANDES	Xabingo	59,90	59,90	59,90

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 15/02/2022 até as 10:00 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços:

3) Condições de Pagamento:

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade:

Observações: REFERENTE AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS PARA USO Em: ____/____/____
 NA EMEF BIRKHANN E TONON.

10693565/0001-55

ADEMIR ROBERTO SCPINHIKI

Av. José Oscar Salazar, 821 - Bairro Três Vendas

CEP 99713-042

FRECHIM-RS

TALIA MATTJE BÓLICO
 SETOR DE COMPRAS

PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

AV. SILVA TAVARES

C.N.P.J.: 92.399.153/0001-71

SETOR DE COMPRAS

COLETA DE PREÇOS Nº 44/2022

Em: 10/02/2022

Fornecedor:			Código:			Folha: 2 de 2	
Endereço:			Cidade:			UF:	
C.N.P.J.:			Insc. Estadual:			Fone:	
Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total	
			ACONDICIONADO EM MOCHILA				
11	2,000	UND	Jogos Pedagógicos APRENDENDO AMARRAR LAÇOS CONFECCIONADO EM MDF, IMPRESSO EM CORES, CONTENDO AS PEÇAS COM FORMATO DIFERENTES E 6 CADARÇOS COLORIDOS	Sorte	69,00 81,50	163,00	
12	4,000	UND	Jogos Pedagógicos ESTILO TETRIS CONTENDO 64 PEÇAS CONFECCIONADO EM MADEIRACOLORIDA EM UM DADO	Sorte	351,00	1.404,00	
13	4,000	UN	BOLA 100 FUTSAL COMPOSIÇÃO PU, CIRCUNFERÊNCIA 52-55CM, DE ORIGEM NACIONAL	Oficial milano	124,90	499,60	
14	4,000	UND	BOLA DE VOLEI MEDINDO 22.9 x 20.9 x 20.3 CM, PESO 280 G, MATERIAL EXTERNO MICROFIBRA, PRODUTO NACIONAL.	Oficial milano	529,00 74,00	296,00	
15	2,000	UND	BOLA HANDEBOL PESO APROXIMADO 260G, CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA 49-51 CM, COMPOSIÇÃO PVC, PRODUTO NACIONAL.	Oficial milano	88,00	176,00	
16	2,000	UND	BOLA BASQUETE 88% BORRACHA, DIMENSÃO 40 x 40 x 40 CM, 100 G, PRODUTO NACIONAL.	Oficial	120,00	240,00	
17	4,000	UN	JOGO DA VELHA CONFECCIONADO EM MDF	Aquela	30,00	120,00	
18	4,000	UN	DOMINÓ	Aquela	30,00	120,00	
19	15,000	UN.	CORDA PULA CORDA	Jeet.	31,00	465,00	
SubTotal						9.393,50	
Descontos							
Acréscimos							
TOTAL						9.393,50	

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 15/02/2022 até as 10:00 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços:

3) Condições de Pagamento:

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade:

Observações: REFERENTE AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS PARA USO Em: / / NA EMEF BIRKHANN E TONON.

TALIA MATTJE BÓLICO
SETOR DE COMPRAS

10693565/0001-55

ADEMIR ROBERTO SCPINHIKI

Assinado em 10/02/2022
Av. José Oscar Salazar, 621 - Bairro Três Vendas

CEP 99713-042

ERECHIM-RS